
UCHWAŁA NR XLIII/418/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 oraz art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/319/2017 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się oznaczenie dotychczasowego § 2 na § 2. 1.

2. W § 2 dodaje się ust. 2 o treści:

„Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Ministra Sprawiedliwości na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich 
w Głogowie, z siedzibą ul. Obrońców Pokoju 19, 67-200 Głogów.”.

3. Zmienia się oznaczenie dotychczasowego § 3 na § 3. 1.

4. W § 3 dodaje się ust. 2 o treści:

„Dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich 
w Głogowie, z siedzibą ul. Obrońców Pokoju 19, 67-200 Głogów nie ustala się granic 
jej obwodu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: D226375A-A665-44FA-9CC6-66E3EA438BC6. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Niniejsza uchwała podejmowana jest przez Radę Miejską w Głogowie na podstawie pisma
Zastępcy Dyrektora Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich Ministerstwa Sprawiedliwości
w Warszawie z dnia 18 października 2017 r., w sprawie ujęcia w planie sieci szkół prowadzonych
przez Gminę Miejską Głogów, Szkoły Podstawowej funkcjonującej w Zakładzie Poprawczym i
Schronisku dla Nieletnich w Głogowie oraz przyznania Szkole Podstawowej w Zakładzie
Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Głogowie numeru porządkowego 4.
Po przyjęciu w/w projektu uchwały przez Radę Miejską w Głogowie, zgodnie z art. 208 ust. 1
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z
2017 r. poz. 60) projekt uchwały przekazany zostanie do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty z
prośbą o wyrażenie opinii. Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach
zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) oraz art. 209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) projekt uchwały zostanie
również przekazany z prośbą o wyrażenie opinii do:
1) Zarządu Regionu Zagłębia Miedziowego NSZZ „Solidarność”, ul. Fryderyka Skarbka 9, 59-220

Legnica;
2) Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Aleja Wolności 74, 67-200 Głogów
3) oraz Przewodniczącej Forum Związków Zawodowych, ul. Juliana Smulikowskiego 6/8, 00-379

Warszawa.
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie

zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Id: D226375A-A665-44FA-9CC6-66E3EA438BC6. Podpisany Strona 1




